ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ МОРДОВСКОМ УФАС РОССИИ

 г. Саранск                                                                                                       06 марта 2024 г.

	Председательствующий:
	Мухаев Руслан Раисович

	Присутствовали члены Общественного совета при Мордовском УФАС России:
	Трифонов Евгений Васильевич
Гинзбург Ирина Владимировна
Кудашова Юлия Владимировна
Суркова Екатерина Валерьевна
Хохлова Наталья Владимировна
Абсалямова Динара Халимовна

	Заместитель руководителя Мордовского УФАС России, ответственный секретарь Общественного совета при Мордовском УФАС России:

Махаев Денис Александрович

	Представители Мордовского УФАС России:
	Лапицкая Елена Александровна

	Приглашенные лица:

С приветственной речью к членам Общественного совета выступили:
Мухаев Руслан Раисович – председатель Общественного совета при Мордовском УФАС России;
Лапицкая Елена Александровна - руководитель Мордовского УФАС России.
I. Обсуждение и утверждение плана работы Общественного совета при Мордовском УФАС России на 2024 год
(Мухаев Р.Р.)
Решили:
Принять к сведению доклад председателя Общественного совета при Мордовском УФАС России Мухаева Руслана Раисовича. Утвердить план работы Общественного совета при Мордовском УФАС России на 2024 год

II. 20 – летие ФАС России
 (Лапицкая Е.А.)
Решили:
Принять к сведению доклад руководителя Мордовского УФАС России Лапицкой Елены Александровны.

Председатель
ОС при Мордовском УФАС России                                                                    Р.Р. Мухаев

[bookmark: _GoBack]

Дата проведения Совета:
06 марта 2024, 10:00